CLXXXIV. — ZOSIMO.

Si Dei patientiam ac lenitatem contemnis, o mi-
ser, saltem præsentia te commoveant. Multi enim
ad futura cæcutientes, hujus vitæ suggillationes
vitant. Quod si et hæc et illa pro nihilo ducis, et
hic tui risum, et illic stertum commovebis.

CLXXXV. — EUSEBIO EPISCOPO.

Is, qui ope atque auxilio opus habebant, opem
ferre potuisses, nisi teipsum sædis quæstibus atque
electionibus prius contecisses. Nam qui te Panso-
phio addictum cernunt, hoc est hæmini ei, qui non
modo divino Stephano, cujus munus temere susce-
pit, contumeliam intulit, verum etiam virtutem
omnem ex honesto et gravi choro propellere atque
obterere studet, quoniam tandem honore te afflicere
quet? Quod si et ipsum prohibeas, et teipsum
corrigas, hoc consequeris, ut et hujusce vitæ res,
et res alterius vitæ omnino tolerabiles.

ἀδλεπτοῦντες. Duas etiam alias variationes in vers.
ult. non tanti facio, ut editis præferam; indicabo
tamen: pro καταφρονεῖς codd. Vat. 649 et Alt. le-
gunt περιφρονεῖς: pro γελασθήσῃ solus Alt. habet
γελώσῃ. Id.

(80) Pro διορθώσειας cod. Alt. habet διορθώ-
σαι. Id.

CLXXXVI. — SERENO TRIBUNO.

Oportere eos qui fructum serunt simpliciter dona offerre Deo, et non iudicare eorum mediatorem. id est sacerdotem.

Ne ad calculos dona exigas, verum duntaxat offer. Nam nec is, qui tibi aliquid attulit, curiosius explorat, ubi et quonam pacto illud insumas. Sufficit eum duntaxat dedisse, atque tibi honorem, ac sibi ipsi fiduciam præbuisse.

CLXXXVII. — EIDEM.

Etsi apud Deum rei atque obnoxii sunt, ut inquis, sacerdotes illi, qui rebus sacris improbe uiuntur: at ipse tamen hoc ignoras: ne et largitionis propositum contumelia afficias, 56 modum ac rationem, qua ea expenditur, curiose perscrutans (perinde videlicet ac si ob eam causam dederis, ut ipsius rationem exposcas), et illos, in quos id beneficii contulisti, rationum in futurum referendarum necessitate liberes. Quemadmodum enim qui ostentationis studio boni aliquid agunt, per huiusce vitæ plausus ac laudes futuri præmii detrimento multantur: eodem modo qui eos, qui subeundo illic iudicio, rationibusque referendis obnoxii sunt, hic prius excutiunt atque examinant, eos illic crimine ac supplicio liberant.

CLXXXVIII. — ASCLEPIO.

De iis qui terribilem diem contemnuunt.

Si cælum libri instar convolvitur, et astra cadunt, et Orion ac terra, et omnia quæ ipsius complexu conseruant, igne conflaurant, et cunctaque nuda et aperta magno illi Dominicæ præsentis diei præparantur: ecquid ipse incuria laboras, ac non, ut rationes redditurus, te præparas, verum ut criminum expers, atque incognitus futurus, pœnitentiam differs? Vide igitur ne tum denique tibi in mentem veniat pœnitentia, cum desperationi soli laens erit.